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種類 備考

1 支部別 会員数・入会数・退会数一覧

2 支部別・業務形態別 事業者数集計表

3 支部別・許可種別 許可数集計表

4 支部別・運輸局別 許可集計表

5 支部別・台数別 事業者数集計表

6 支部別・年式別 車両数集計表

7 支部別 車両台数増減表

8 支部別・燃料別 車両数集計表

9 最大積載量別 車両集計表

10 車両総重量別 車両集計表

11 資本金別 許可集計表

12 車両規模別 許可集計表

13 車種別・トン数別・年式別 車両台数表

14 車種別・燃料別 車両数集計表

15 地域別・支部別 本社数一覧

16 地域別・支部別 主事務所数一覧

17 地域別・支部別 営業所数一覧

18 地域別・許可別 営業所、車庫一覧表

13. 統計資料一覧



1

転入 転出

河北

中央

西

浪速南

大正

第六

北大阪

東北

南大阪

東大阪

泉州

港

支部間異動
当月会員数 エラー

支部別 会員数・入会数・退会数一覧

支部 前月会員数 入会数 退会数



2

支部別・業務形態別 事業者数集計表

普通 小型 フルトレーラ セミトレーラ 海コントレーラ ポールトレーラ

河北

中央

西

浪速南

大正

第六

北大阪

東北

南大阪

東大阪

泉州

港

会員計

非会員

総合計

その他
会費車両数

合計支部 会員数 株式会社 有限会社 合名会社 合資会社 個人 企業組合



3

取扱 航空 鉄道

河北

中央

西

浪速南

大正

第六

北大阪

東北

南大阪

東大阪

泉州

港

会員計

非会員

総合計

支部別・許可種別 許可数集計表

一般・霊柩 取専
その他許可

許可なし支部 会員数 許可数 一般 特積 一般・特積 霊柩
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滋賀運輸支局 京都運輸支局 大阪運輸支局 兵庫陸運部 奈良運輸支局 和歌山運輸支局

河北

中央

西

浪速南

大正

第六

北大阪

東北

南大阪

東大阪

泉州

港

会員計

非会員

総合計

関東

運輸局

支部別・運輸局別 許可集計表

支部 会員数
北海道

運輸局

東北

運輸局

北陸信越

運輸局
許可なし 取専

中部

運輸局

近畿運輸局 中国

運輸局

四国

運輸局

九州

運輸局

沖縄

総合事務所
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台数区分 河北 中央 西 浪速南 大正 第六 北大阪 東北 南大阪 東大阪 泉州 港 その他 横計

0台

1台

2台

3台

4台

5台

小計

6台

7台

8台

9台

10台

小計

11台

12台

13台

14台

15台

小計

16台

17台

18台

19台

20台

小計

支部別・台数別 事業者数集計表



21台

22台

23台

24台

25台

小計

26台

27台

28台

29台

30台

小計

31台

32台

33台

34台

35台

小計

36台

37台

38台

39台

40台

小計

41台

42台

43台

44台

45台

小計



46台

47台

48台

49台

50台

小計

60台未満

70台未満

80台未満

90台未満

100台未満

小計

100台未満

200台未満

300台未満

400台未満

500台未満

500台以上

小計

合計
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支部別・年式別 車両数集計表

支部：河北（以降、各支部同様の表＋全支部合計の表）

普通 小型 特殊 小計 トレーラ 特殊 ポールトレーラ 小計 その他

平成１９年未満

平成２０年

平成２１年

平成２２年

平成２３年

平成２４年

平成２５年

平成２６年

平成２７年

平成２８年

平成２９年

平成３０年

令和元年

令和２年

令和３年

エラー

合計

自動車 トレーラ
合計年式
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支部名 新免増車 増車 免取減車 減車 代替 その他 差引増減

河北

中央

西

浪速南

大正

第六

北大阪

東北

南大阪

東大阪

泉州

港

合計

非会員

総計

支部別 車両台数増減表
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河北 中央 西 浪速南 大正 第六 北大阪 東北 南大阪 東大阪 泉州 港　 会員計 非会員 総合計

メタノール

ガソリン

軽油

LPG

灯油

電気

ｶﾞｿﾘﾝ　LPG

ｶﾞｿﾘﾝ　灯油

CNG

その他

LNG

ANG

圧縮水素

合計

支部別・燃料別 車両数集計表
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最大積載量別　車両集計表

支部：河北（以降、各支部同様の表＋総合計表）

普通 小型 三輪 特種 特殊 小計 普通 小型 特種 ポール 小計 その他

1ﾄﾝ未満

1ﾄﾝ以上2ﾄﾝ未満

2ﾄﾝ以上3ﾄﾝ未満

3ﾄﾝ以上4ﾄﾝ未満

4ﾄﾝ以上5ﾄﾝ未満

5ﾄﾝ以上6ﾄﾝ未満

6ﾄﾝ以上7ﾄﾝ未満

7ﾄﾝ以上8ﾄﾝ未満

8ﾄﾝ以上9ﾄﾝ未満

9ﾄﾝ以上10ﾄﾝ未満

10ﾄﾝ以上11ﾄﾝ未満

11ﾄﾝ以上12ﾄﾝ未満

12ﾄﾝ以上20ﾄﾝ未満

20ﾄﾝ以上30ﾄﾝ未満

30ﾄﾝ以上

合計

河北支部
自動車 トレーラー

合計
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車両総重量別　車両集計表

会員支部合計表＋非会員合計表＋総合計表

普通 小型 三輪 特種 特殊 小計 普通 小型 特種 ポール 小計 その他

1ﾄﾝ未満

1ﾄﾝ以上2ﾄﾝ未満

2ﾄﾝ以上3ﾄﾝ未満

3ﾄﾝ以上4ﾄﾝ未満

4ﾄﾝ以上5ﾄﾝ未満

5ﾄﾝ以上6ﾄﾝ未満

6ﾄﾝ以上7ﾄﾝ未満

7ﾄﾝ以上8ﾄﾝ未満

8ﾄﾝ以上9ﾄﾝ未満

9ﾄﾝ以上10ﾄﾝ未満

10ﾄﾝ以上11ﾄﾝ未満

11ﾄﾝ以上12ﾄﾝ未満

12ﾄﾝ以上20ﾄﾝ未満

20ﾄﾝ以上30ﾄﾝ未満

30ﾄﾝ以上

合計

会員
自動車 トレーラー

合計
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許可数 一般 特積 特定 許可数 一般 特積 特定 許可数 一般 特積 特定

ZERO

50万未満

1百万未満

2百万未満

3百万未満

5百万未満

1千万未満

2千万未満

3千万未満

5千万未満

1億未満

2億未満

3億未満

3億以上

合計

資本金区別
会員 非会員 合計

資本金別　許可集計表



12

車両数区別 許可数 一般 特積 特定 許可数 一般 特積 特定 許可数 一般 特積 特定

5両未満

10両未満

15両未満

20両未満

30両未満

40両未満

50両未満

1百両未満

2百両未満

3百両未満

5百両未満

5百両以上

合計

車両規模別　許可集計表

会員 非会員 合計
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車種：イスズ

トン数区分 27年以前 28年 29年 30年 1年 2年 3年 4年 合計

2t未満

2t→5t未満

5t→9t未満

9t→19t未満

19t以上

合計

車種別・トン数別・年式別　車両台数表

車種：イスズ（以降、各車種同様の表＋総合計表）
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1ナンバー 4ナンバー 6ナンバー 8ナンバー 1ナンバー 4ナンバー 6ナンバー 8ナンバー 1ナンバー 4ナンバー 6ナンバー 8ナンバー

メタノール

ガソリン

軽油

LPG

灯油

電気

ｶﾞｿﾘﾝ　LPG

ｶﾞｿﾘﾝ　灯油

CNG

その他

LNG

ANG

圧縮水素

合計

総合計

車種別・燃料別 車両数集計表

会員 非会員 合計
貨物計 特種計
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※大阪府下の市区町村

地域（市区名） 河北 中央 西 浪速南 大正　 第六 北大阪 東北 南大阪 東大阪 泉州　 港 小計 非会員 総合計

※○○市

小計

他府県計

総合計

地域別・支部別 本社数一覧
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※大阪府下の市区町村

地域（市区名） 河北 中央 西 浪速南 大正　 第六 北大阪 東北 南大阪 東大阪 泉州　 港 小計 非会員 総合計

※○○市

小計

他府県計

総合計

地域別・支部別 事務所数一覧
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※大阪府下の市区町村

地域（市区名） 河北 中央 西 浪速南 大正　 第六 北大阪 東北 南大阪 東大阪 泉州　 港 小計 非会員 総合計

※○○市

小計

他府県計

総合計

地域別・支部別 営業所数一覧
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※大阪府下の市区町村

郵便区番号 地域（市区別） 許可種別 営業所数 車庫数 車庫面積

特積

一般

特定

※小計※

合計

地域別・許可別　営業所　車庫一覧表


